m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

Detalizéti rezultati

Schaefer, Jaqueline Kopéjais laiks: 1:49:17
Klubs: Bike Team Blote Atrums: 16.09 km/h
Numurs: 708
Posms: 29.30 km Vieta distancé/Kopa: 3 (no 3)
Lizenzfahrer (alle AK) Vieta distancé/Sievietes: 2 (no 2)
Distances labakais laiks: 1:48:44
Grupa: Vieta grupa: 1(no 1)
U 15 weiblich Grupas labakais laiks: 1:49:17
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks km/h grupa grupdSievietSievietes  km Laiks km/h grupa grupdievietSievietes

MP 1 1.70 4:00 2550 1 - 1 - 1.70  4:.00 2550 1 - 2
MP 2 1.00 6:13 9.65 1 - 2 0:07 270 10:13 1586 1 - 2
MP 3 210 539 2230 1 - 1 - 480 1552 1815 1 - 2
Lap 1.70 6:12 1645 1 - 1 - 6.50 22:04 17.67 1 - 2
MP 1 090 2:31 2146 1 - 2 0:03 7.40 24:35 18.06 1 - 2
MP 2 1.00 6:34 914 1 - 2 0:02 8.40 31:09 16.18 1 - 2
MP 3 210 5:47 21.79 1 - 1 - 10.50 36:56 17.06 1 - 2
Lap 1.70 6:17 1623 1 > 1 = 12.20 43:13 1694 1 2 2
MP 1 090 2:36 20.77 1 - 2 0:14 13.10 45:49 17.16 1 - 2
MP 2 1.00 6:25 9.35 1 > 2 0:05 1410 52:14 16.20 1 = 2
MP 3 2,10 551 2154 1 - 2 0:12 16.20 58:05 16.73 1 - 2
Lap 1.70 6:47 15.04 1 = 2 0:36 17.90 1:04:52 16.56 1 = 2 0:34
MP 1 090 2:40 2025 1 - 2 0:12 18.80 1:07:32 16.70 1 - 2 0:46
MP 2 1.00 8:02 7.47 1 - 2 1:21 19.80 1:15:34 15.72 1 - 2 2:07
MP 3 2,10 6:00 21.00 1 - 1 - 21.90 1:21:34 16.11 1 - 2 1:30
Lap 1.70 6:47 15.04 1 - 1 - 23.60 1:28:21 16.03 1 - 2 1:29
MP 1 090 2:33 2118 1 - 2 001 24.50 1:30:54 16.17 1 - 2 1:30
MP 2 1.00 6:18 9.52 1 - 1 - 25.50 1:37:12 15.74 1 - 2 0:46
MP 3 210 549 2166 1 - 2 001 27.60 1:43:01 16.08 1 - 2 047
finiSs 1.70 6:16 16.28 1 - 1 - 29.30 1:49:17 16.09 1 - 2 033

Timing by SPORTident timing.sportident.com




